
UCHWAŁA NR XXVI.145.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki Rady Miejskiej
w Ujeździe

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, 
1579) oraz § 13 i § 54 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Ujazd (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2003 r. Nr 34 poz. 801 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Adriana Urbańczyka do składu Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki
Rady Miejskiej w Ujeździe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: D60E7FBD-590C-419A-96D0-25BB9496CA8E. Podpisany Strona 1




